
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

FUTEBOL CLUBE SKA BRASIL

FUTEBOL CLUBE SKA BRASIL

124511 30/05/202402 04 SANTOS FUTEBOL CLUBE

SANTOS FUTEBOL CLUBE

Estadual                                          
Sub-18 A1
ARENA DE ESPORTES JOSE ROBERTO GUIMARÃES SANTANA DE PARNAÍBA

MARCELO DE OLIVEIRA
ALEX ALVES FERREIRA

DALETH BIELLY SANTOS
GABRIEL DE OLIVEIRA NAVAS REFINETTI 

223
1435
1789
1795

16:16 16:45

01 01

16:50 17:25

01 03

02 04

169379 EDUARDO CARUSO FRANCISCHINI 01
148488 YAN MIGUEL CONSTANTINO DOS SANTOS 02
178819 LUíS EDUARDO MESSIAS MOREIRA 03
166769 LUCAS DE SOUSA RODRIGUES 05 35:24
186722 PEDRO MOREIRA ALVES 07 30:40
163931 BRENO AUGUSTO GOMES GRANGEIRO 08 17:35
150161 MARCOS OLIVEIRA DA PAIXÃO JUNIOR 09
155967 CAUÃ CAMARGO DE BRITO SAMPAIO 11
148432 HENRIQUE APARECIDO DOS SANTOS 12
200537 MARCO ANTONIO RUFINO DE ARAÚJO 15
159561 LUIZ HENRY DOS SANTOS 17
185288 RAIPH DE ARAúJO ALMEIDA PEREIRA 18

01
02
07
18

05
12
05

08 09
11
09
11

18
15
18
12

xx
xxxxx

JOÃO CARLOS MOURA FERREIRA DE GODOY1838

LUIS CARLOS DA SILVA8627

CAIQUE SOARES PIMENTA7995

1101
13:21

0502
20:09

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

184011 GABRIEL GUILHERME FEITOSA 02
174833 MATHEUS RYAN DUBAS DA SILVA NERYS 03
184799 FELIPE GABRIEL DA PAIXÃO ALGARANHAR 05
174547 MATHEUS PEDRO YAMASHITA DOS SANTOS 07
179857 HENRIQUE CARDOSO DOS ANJOS 08
159230 FELIPE SPOSITO DE LIMA 10
166799 DIOGO HERO LIMA MARTINS 11
155849 JUAN FRANÇA SANTOS DE SOUZA 12
185614 MURILO FARIAS DE SOUSA 13 26:10
178487 PEDRO LUCAS DA SILVA PEREIRA 14
156980 DIEGO MEDEIROS DOS SANTOS 15
171123 KAIQUE SANTOS ALMEIDA 20

12 03
05
03
08

13
08
13

14
02
14
11

15
10
11
10

17:35 27:00

x
xxxxx

1101

13:56

1402

22:57

0303

27:38

1004

34:34

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA980

LUCAS CAMPOS PEREIRA DOS SANTOS8287
VINICIUS RODRIGUES MARQUES9404

BRUNO RODRIGUES MASTROGIACOMO7155

B
R

E
N

O
 A

U
G

U
S

T
O

 G
O

M
E

S
 G

R
A

N
G

E
IR

O
 (

8)

JO
Ã

O
 C

A
R

LO
S

 M
O

U
R

A
 F

E
R

R
E

IR
A

 D
E

 G
O

D
O

Y

JU
A

N
 F

R
A

N
Ç

A
 S

A
N

T
O

S
 D

E
 S

O
U

Z
A

 (
12

)

R
O

D
R

IG
O

 C
A

R
LO

S
 P

E
Y

R
E

S
 P

IS
C

IO
T

A

ALEXSANDRA RODRIGUES DE GODOY 8618

FUTEBOL CLUBE SKA BRASIL

ANTONIO FELIPE ALVES DE MELLO 5997

SANTOS FUTEBOL CLUBE


