FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

	FUT	EBOL CLUBE S	KA BRA	SIL 02	Χ	04	SANTO	S FUT	TEBOL C	LUBE				30/05	5/2024
COMPETICAO:	Estadual											HORÁRI	O INÍC	IO 1	ÉRMING
CATEGORIA:	Sub-18 DIVISÃO: A1				SÉRIE:							1º PER.	16:16	3	16:45
GINÁSIO:							ITANIA D	- DAD	NAÍDA	2º PER.	16:50)	17:25		
JINASIU:	ARENA DE ESPORTES JO	SE ROBERTO G	UIMARA	ES			CIDAD	E: SAN	ITANA D	E PAR	NAIBA	3º PER.			
223	ÁRBITRO PRINCIPAL: MAI	RCELO DE OLIVEIRA										PRORRO		CE14	
1435	ÁRBITRO AUXILIAR: ALEX											10.050	CONTA		01
1789	CRONOMETRISTA: DALET											1º PER. 2º PER.	_	11 x	
1795	ANOTADOR: GABRIEL DE	OLIVEIRA NAVAS RE	FINETTI									3º PER.		' x	
												FINAL		2 x	
												PRORROG		X	
												PENALTIS		Х	(
EQUIDE "A" - ELI	ITEBOL CLUBE SKA BRASIL														
		NDEC .		No	lanaan	VERM		CURCE	TUTCÕEC			ACUM	ULATIVAS		
169379	JOGADORES EDUARDO CARUSO FRANCISCHINI				AMAK	VERM	01		TUIÇÕES 08 09	18	Х	Х	ULATIVA:	•	I
148488	YAN MIGUEL CONSTANTINO DOS			01 02		† †	02	12	11	15	х	Х	х	Х	х
178819	LUÍS EDUARDO MESSIAS MOREIR			03			07	05	09	18	•		DE TEMP		
166769	LUCAS DE SOUSA RODRIGUES			05	35:24		18		11	12	10	PER.		2º PE	R.
186722	PEDRO MOREIRA ALVES	FIDO		07	30:40				-						
163931 150161	BRENO AUGUSTO GOMES GRANG MARCOS OLIVEIRA DA PAIXÃO JUI			08 09	17:35	1		-+	-	+					_
155967	CAUÃ CAMARGO DE BRITO SAMPA			11											ò
148432	HENRIQUE APARECIDO DOS SANT			12								8			09
200537	MARCO ANTONIO RUFINO DE ARA	ÚJO		15	_	<u> </u>			_			E			DE
159561 185288	LUIZ HENRY DOS SANTOS RAIPH DE ARAÚJO ALMEIDA PERE	DΛ		17 18								NG SNG			RA
100200	RAIFH DE ARAUJO ALMEIDA FERE	NA		10		1						GR/			RE
												ES			Ħ
												CAPITÃO: BRENO AUGUSTO GOMES GRANGEIRO (8)			técnico: JOÃO CARLOS MOURA FERREIRA DE GODOY
	Técnico: JOÃO CARLOS MOURA F											Ö			₽
	Massagista: LUIS CARLOS DA SIL	VA				<u> </u>			_			LSN			S
	Preparador Fisico:					 						: °			J
	Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: CAIQUE SOARE	S PIMENTA				1						TÃO √O /			0 0
7333	Adxillar recilico: OAIQUE OOAICE	31 IIVILIVIA				<u> </u>						CAPITÃO: BRENO AL			TÉCNICO: JOÃO CAI
												<u>o</u> m			⊢ ⊃
01 11 02 0	05 03 04 05 06	07 08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
13:21 20:09						 	T			1					
<u> </u>	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	· ·					•						•		
EQUIPE "B" - SA	NTOS FUTEBOL CLUBE														
REGISTRO						VERM		SUBSTI	TUIÇÕES			ACUM	ULATIVAS	5	
184011	GABRIEL GUILHERME FEITOSA						12		13 14	15	Х				
174833	MATHEUS RYAN DUBAS DA SILVA NERYS			03			-		08 02	10	Х	X	X DE TEMP	X	х
184799 174547	FELIPE GABRIEL DA PAIXÃO ALGARANHAR MATHEUS PEDRO YAMASHITA DOS SANTOS			05 07		1		03	13 14	11	10	PER.	DE TEMP	2º PEI	R.
179857	HENRIQUE CARDOSO DOS ANJOS			08		t - t				10		7:35		27:00	
159230	FELIPE SPOSITO DE LIMA			10							17	.33		27.00	
166799	DIOGO HERO LIMA MARTINS			11											
155849	JUAN FRANÇA SANTOS DE SOUZA			12	00:40										
185614 178487	MURILO FARIAS DE SOUSA PEDRO LUCAS DA SILVA PEREIRA			13 14	26:10	+						2)			<
156980	DIEGO MEDEIROS DOS SANTOS			15		† †						IZA (12)			CIOTA
	KAIQUE SANTOS ALMEIDA			20								SOUZ			Sic
171123					1	-				\perp		ы			SE
						-	-			+		ο O			Ϋ́
												Ę			E E
171123	Tácnica: RODRIGO CARLOS PEVE	ES PISCIOTA				 						SAI			õ
171123 980	Técnico: RODRIGO CARLOS PEYR Massagista: LUCAS CAMPOS PER									+		<u></u>			ÄR
980 8287	Massagista: LUCAS CAMPOS PER	EIRA DOS SANTOS				1									# O
980 8287 9404		EIRA DOS SANTOS										ë \$			9 %
980 8287 9404	Massagista: LUCAS CAMPOS PER Preparador Fisico: VINICIUS ROD	EIRA DOS SANTOS RIGUES MARQUES	DMO_									TTÃO: N FRAN			NICO DRIGG
980 8287 9404	Massagista: LUCAS CAMPOS PER Preparador Fisico: VINICIUS ROD Médico/Fisioterapeuta:	EIRA DOS SANTOS RIGUES MARQUES	DMO									CAPITĂO: JUAN FRANÇA SANTOS DE			TÉCNICO: RODRIGO CARLOS PEYRES PIS
980 8287 9404	Massagista: LUCAS CAMPOS PEF Preparador Fisico: VINICIUS ROD Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: BRUNO RODRIC	EIRA DOS SANTOS RIGUES MARQUES UES MASTROGIACO													
980 8287 9404 7155 01 11 02 1	Massagista: LUCAS CAMPOS PEF Preparador Fisico: VINICIUS ROD Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: BRUNO RODRIG	EIRA DOS SANTOS RIGUES MARQUES	DMO 09	10	11	12	13	14	15	16	17	CAPITÃO: JUAN FRAN	19	20	RODRIGG RODRIGG
980 8287 9404 7155 01 11 02 1	Massagista: LUCAS CAMPOS PEF Preparador Fisico: VINICIUS ROD Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: BRUNO RODRIG	EIRA DOS SANTOS RIGUES MARQUES UES MASTROGIACO		10	11	12	13	14	15	16	17		19	20	
980 8287 9404 7155 01 11 02 3	Massagista: LUCAS CAMPOS PEF Preparador Fisico: VINICIUS ROD Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: BRUNO RODRIG	EIRA DOS SANTOS RIGUES MARQUES UES MASTROGIACO	09					14	15	16	17		19	20	
980 8287 9404 7155 01 11 02 1	Massagista: LUCAS CAMPOS PEF Preparador Fisico: VINICIUS ROD Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: BRUNO RODRIG	EIRA DOS SANTOS RIGUES MARQUES UES MASTROGIACO	09	10				14	15	16	17		19	20	
980 8287 9404 7155 01 11 02 13:56 22:57	Massagista: LUCAS CAMPOS PEF Preparador Fisico: VINICIUS ROD Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: BRUNO RODRIG	EIRA DOS SANTOS RIGUES MARQUES UES MASTROGIACO 07 08 rometo(emos)-me n	09 Dos termos o	ECLARA	ÇÃO DE O BRASI	GARANT LEIRO DE	TIAS E JUSTIÇ	A DESP	ORTIVA, a	alínea "g"	do Artigo	18 18 65 do CÓDIG			21

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8618

REGISTRO: 5997

REPRESENTANTE: ALEXSANDRA RODRIGUES DE GODOY

REPRESENTANTE: ANTONIO FELIPE ALVES DE MELLO

EQUIPE: FUTEBOL CLUBE SKA BRASIL

EQUIPE: SANTOS FUTEBOL CLUBE